
BEZPIECZNY ODBIÓR PRZESYŁKI 

PAMIĘTAJ: 

! Masz obowiązek sprawdzić zawartość paczki przy kurierze! 

! Przyjmując paczkę bez zastrzeżeń wszelkie RYZYKO przechodzi na Ciebie 

 

NA CO NALEŻY ZWRÓCIĆ UWAGĘ PODCZAS ODBIORU PRZESYŁKI KURIERSKIEJ:  

1. SPRAWDŹ PACZKĘ 

Prosimy o sprawdzenie stanu przesyłki w obecności kuriera.  

Jeżeli istnieją jakiekolwiek uszkodzenia opakowania (taśmy, foli, kartonu) nie odbieraj paczki. 

W przypadku stwierdzenia uszkodzeń prosimy odnotować to na liście przewozowym, spisać protokół szkody 
(dostępny u kuriera) i zrobić zdjęcia. 

Masz też prawo nie odebrać paczki w przypadku braku możliwości spisania protokołu. 

2. SPISZ PROTOKÓŁ SZKODY  

Spisz go koniecznie razem z kurierem przy odbiorze przesyłki! 

Protokół musi być wypełniony rzetelnie i podpisany zarówno przez odbiorcę, jak i kuriera. 

Jeśli uszkodzenie zauważone zostało po pokwitowaniu odbioru przesyłki należy niezwłocznie zgłosić się do firmy 

kurierskiej (telefon znajduje się na liście przewozowym) i zażądać ponownego przyjazdu kuriera w celu spisania 

protokołu. Zachowaj kopię protokołu szkody. 

Jeśli opakowanie nosi ślady, które wzbudzają Państwa wątpliwości a nie zostało to odnotowane przy przyjęciu, 

uznanie reklamacji przez przewoźnika jest mało prawdopodobne. Dlatego tak istotne jest sprawdzenie wizualne 

paczki (punkt 1). 

3. ZGŁOŚ REKLAMACJĘ  

Jak najszybciej wyślij do nas (dok@vidis.pl) maila dołączając skan z  protokołem szkody oraz 

zdjęcia.  

Jeśli w paczce są rozbieżności z dołączonym dokumentem WZ (inny model, nie zgadza się ilość, 

itp.) również zgłoś to niezwłocznie do nas opisując problem. 

Na zgłoszenie reklamacji wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami czekamy maksymalnie 3 dni robocze. 

 

4. JEŚLI MASZ PYTANIA - SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI  

Jeśli masz problem z odbiorem i nie wiesz jak postępować skontaktuj się z nami: 

 
Vidis SA - Dział handlowy: 71 33 880 10 
Lub Twój opiekun handlowy: Dział Handlowy - VIDIS S.A. Dystrybutor sprzętu prezentacyjnego 
 

mailto:dok@vidis.pl
https://www.vidis.pl/staticContent/index/content/dzial_handlowy

